
ZeBra Farthinder  Komplett
Artikelnummer 11011-4-1

Sveriges mest sålda Farthinder.

Prisgaranti! Hittar du mot förmodan denna vara till lägre

pris någon annanstans matchar vi det. Fästdon ingår! 

ZeBra Farthindret sänker hastigheten till

gångfartshastighet både på grusväg och asfalt.

Dimensioner: 30 x 183 x 5 cm

Vikt: 24kg

Produktbeskrivning
ZeBra, Sänkt hastighet till Gångfart för känsliga miljöer Farthinder ZeBra är ett farthinder som sänker

hastigheten till gångfartshastighet. Ett farthinder särskilt lämpligt för känsliga miljöer där risken för olyckor

är stor.  Komplettera hindret med anpassade ändavslut, sidomarkering och vägmärke för en komplett

lösning. En mittsektion av dessa Farthinder är är 183 cm. Tillsammans med två stycken påkörbara pollare

är detta paket lämpligt för de flesta mindre vägar. Genom att öka på antalet mittsektioner fungerar hindret

utmärkt till er bredd på vägen. Farthindret är tillverkat i specialgummi och syns tydligt. Varje sektion har

både med reflekterande kontrastreflexer samt kattögonreflexer. Dessa reflekterar och uppmärksamma

fordonen även under årets mörka timmar. Alla våra produkter uppfyller givetvis trafikverkets

rekommendationer. Farthindret passar både asfalt såväl som grusväg Farthinder ZeBra ligger stabilt både

på grusväg och asfalt tack vare sin tyngd men också genom dess förankring med fästdon. Farthindret

kommer tillsammans med spikar som fästdon vilket är enkelt att slå ner och enkelt att plocka upp innan

vintern kommer. Till sidomarkeringarna i gummi som är blå med gula reflexer använder vi oss istället av

långa skruvar med plugg.  På undersidan av ZeBra Farthinder finns fyra kanaler med måtten 2*2cm samt

4*4cm. Detta gör att man enkelt kan placera mindre slangar och kablar vilket för att skydda vid passage.

Placeringsförslag för Farthinder hittar du här. Det räcker med att ett av hjulparen passerar hindret för

avsedd effekt vilket kan skapa utrymme för cyklister, barnvagnar och annan trafik vilka man vill underlätta

framkomligheten för.
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